No. CP-SS-1846
（第 5版）
ペーパーレス記録計
アドバンストレコーダ
ARF100
概 要
ペーパーレス記録計ARF100は、視認性に優れた5.6形TFTカ
ラー液晶ディスプレイを採用し、高機能と操作性を両立したネ

NX NX
6
■ 形番構成
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ 例　ARF106AS00000
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ 内　容
基本形番 電　源 入　力 付加機能1 付加機能2 付加機能3 追加処理1 追加処理2
ARF106 6点入力　CFカード（128MB）付属
ARF112 12点入力　CFカード（128MB）付属
A AC100〜240V、50/60Hz
S 標準マルチ入力（入力周期100ms）
0 付加機能なし
1 リレー出力12点（1a接点）
7 無電圧接点入力（8点）+ 警報モスリレー出力（8点）
0 付加機能なし
3 NX通信（イーサネット）+ Modbus/TCP上位通信
 0 付加機能なし
0 追加処理なし
D 検査成績書添付
Y トレーサビリティ証明対応
0 追加処理なし
■ 関連部品
形　番 品　名 形　番 品　名
ARF910CF0128 CF（コンパクトフラッシュ）カード　128MB 81401325 250Ω抵抗　精度±0.02％、1本入り
ARF910CF0256 CF（コンパクトフラッシュ）カード　256MB 81446642-001 250Ω抵抗　精度±0.05％、2本入り
ARF910CF0512 CF（コンパクトフラッシュ）カード　512MB
ARF910CF1000 CF（コンパクトフラッシュ）カード　1GB
ARF910CF2000 CF（コンパクトフラッシュ）カード　2GB
ARF910ADP000 PC用 CF（コンパクトフラッシュ）カードアダプタ
ARF990DA0000 ARFシリーズデータ解析ツール
外形寸法図
（単位：mm）
パネル穴あけ寸法図
（単位：mm）
63
144 29.8 200.5
1
4
4
1
3
7
1
6
1
63 24.5 203.618
200
138 ＋10
1
3
8
 ＋
1 0
2
0